LEI Ní! 331/95 1!'!XA VALOlillS PARA DIÍRIAS E

DISPOE SOBRE AJUDA DE CUSTOS

DOS SERVI.uO ES DO QUADRO DO

PODER EXEOUT rvo E DI OU~.fu\S

o PREFEITO MUIHCIP.AL DE ITAJ?!11NA. faço saber que a Uomara ~tm.i-

cipaJ. de Itapiúna. aprovou e eu sanciono e promulGo a 13sguinte '

Lei:

Art. 10 - .As diárias pe.ra indenizações das despesas de alimenta
ção e hospedagem, a que faz&l jus os servidores do Quadro do Po
der Executivo quando em objeto de serviço fora da uede do o t.lU

nic:(piO, são fixada nos sea;uintes valores:

I - l ortaleza e outras cida.des do :&:Jtadocom distância supe -
ri ar á 90 IDn••

a)

b)

c)

d)

Pre~oitô é Vice-Prefeito ••••••••••••••••••••••

SecrctLu''';'OS •••••••••••••••..••..•••••••••••••••..••

100,00
70,00
50,00
30,00

DeJrc:,is Co.::."gosde Confien.ça •••.••••••.•..••••••..••••
••~s S ~-idores ••••••••.•••••••••••••••••••••

II - Cidades até 90 Km. de distânciaJ

a) Prefeito e Vice-Prefeito •••••••••••••••••••••

b ) Sec:cetó.rios •••••••••••••••••••••.••••••.••••••• ,. 11$

c) Dénais Carcos de Confiança ••••••••••••••••••••• R$

d) Decais Servidores •••••••••••••••••••••••••••••• R$

30,00
20,00
13,00
11,00

Av. São Cristóvão, s/n - Tel.: 831.1133/831.1210 - CGC 07387509/0001-88 _Cep: 62740-000 _ItapjÚn~